Segunda e Quarta
17:00 as 18:45

Segunda e Quarta
12:05 as 13:45

Terca e Quinta
17:00 as 18:40

Terca e Quinta
12:05 as 13:45

Segunda e Quarta
17:00 as 18:40

Segunda e Quarta
12:05 as 13:45

Terca e Quinta
17:00 as 18:40

Segunda e Quarta
17:00 as 18:40

Segunda e Quarta
17:00 as 18:40

INGLES PARA FINS ACADEMICOS —2018.1

QUADRO DE HORARIOS

INGLES PARA FINS ACADEMICOS I

INGLES PARA FINS ACADEMICOS I

INGLES PARA FINS ACADEMICOS II

INGLES PARA FINS ACADEMICOS II

INGLES PARA FINS ACADEMICOS II

INGLES PARA FINS ACADEMICOS III

INGLES PARA FINS ACADEMICOS III

INGLES PARA FINS ACADEMICOS III

INGLES PARA FINS ACADEMICOS IV

Barbara Malveira
Orfano

Barbara Malveira
Orfano

Leonardo Pereira
Nunes

Leonardo Pereira
Nunes

Leonardo Pereira
Nunes

Climene Fernandes
Brito Arruda

Jéssica Queiroz

Tutor(a): Climene

Fernandes Brito
Arruda

Climene Fernandes
Brito Arruda

Débora Fernandes
de Miranda Oliveira

CAD2
C504

CAD2
B306

CAD2
C212

CAD2
B306

CAD2
C307

CAD2
C306

CAD2
B304

CAD2
C315

CAD2
C306



Terga e Quinta .
Débora Fernandes

17:00-18:40 INGLES PARA FINS ACADEMICOS IV de Miranda Oliveira Pendente

Terca e Quinta Adriana Couto CAD2
17:00 as 18:40 INGLES PARA FINS ACADEMICOS V Ramos B404



