INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS – 2018.1

QUADRO DE HORÁRIOS

Segunda e Quarta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS I	Bárbara Malveira	CAD2
17:00 às 18:45		Orfanó	C504
Segunda e Quarta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS I	Bárbara Malveira	CAD2
12:05 às 13:45		Orfanó	B306
Terça e Quinta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS II	Leonardo Pereira	CAD2
17:00 às 18:40		Nunes	C212
Terça e Quinta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS II	Leonardo Pereira	CAD2
12:05 às 13:45		Nunes	B306
Segunda e Quarta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS II	Leonardo Pereira	CAD2
17:00 às 18:40		Nunes	C307
Segunda e Quarta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS III	Climene Fernandes	CAD2
12:05 às 13:45		Brito Arruda	C306
Terça e Quinta 17:00 às 18:40	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS III	Jéssica Queiroz Tutor(a): Climene Fernandes Brito Arruda	CAD2 B304
Segunda e Quarta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS III	Climene Fernandes	CAD2
17:00 às 18:40		Brito Arruda	C315
Segunda e Quarta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS IV	Débora Fernandes	CAD2
17:00 às 18:40		de Miranda Oliveira	C306

Terça e Quinta 17:00-18:40	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS IV	Débora Fernandes de Miranda Oliveira	Pendente
Terça e Quinta	INGLÊS PARA FINS ACADÊMICOS V	Adriana Couto	CAD2
17:00 às 18:40		Ramos	B404